PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2023 №01-1 ДО
р.п. Крестцы
О постоянных комиссиях Думы муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянную комиссию по экономике и бюджету в количестве 7 депутатов в прилагаемом персональном составе.

Утвердить председателем постоянной комиссии Сурина Сергея Михайловича.

2. Создать постоянную комиссию по социальным вопросам в количестве 7 депутатов в прилагаемом персональном составе.

Утвердить председателем постоянной комиссии Иванову Татьяну Витальевну.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Н.А. Большакова
УТВЕРЖДЁН

постановлением Думы

Крестецкого муниципального округа

от 21.09.2023 №01-1 ДО

Персональный состав

постоянных комиссий

Думы Крестецкого муниципального округа

Постоянная комиссия по экономике и бюджету:

1. Александров Александр Иванович – заместитель председателя;

2. Галдин Николай Викторович;

3. Матушкин Роман Юрьевич;

4. Сурин Олег Сергеевич;

5. Сурин Сергей Михайлович – председатель комиссии;

6. Тарасов Алексей Алексеевич;

7. Эгги Андрей Валерьевич.

________________________________________

Постоянная комиссия по социальным вопросам:

1. Александрова Елена Алексеевна;
2. Аленичева Антонина Никифоровна;

3. Буханцева Татьяна Владимировна;
4. Ефимова Светлана Николаевна;

5. Иванова Татьяна Витальевна - председатель комиссии;

6. Исламова Светлана Андреевна - заместитель председателя;

7. Никитина Елена Николаевна.

____________________________________________________